
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JAPORÃ 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 

PORTARIA N.° 180/2024 

"EXONERA A PEDIDO OCUPANTE DE CARGO EFETIVO E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS" 

PAULO CESAR FRANJOTTI, Prefeito Municipal de Japorã, Estado de Mato Grosso 

do Sul, no uso das suas atribuições, que lhe confere o art. 69, da Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. l' - Exonera a pedido LUANA GABRIELLA PACHECO EMBORANA, 

ocupante do cargo efetivo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 

Art. 2°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, AOS DEZOITO DIAS DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL 
E VINTE E QUATRO. 

PAULO' SAR FRANJOTTI 

PR 	ITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS 

t-LIBLICADO NO ÕRGÃO OFiCIAL 
O MUNICÍPIO, 

	

JORNAL- 	

- ftJC 	F- 2'5  
EDITADO EM:   .1 	i  1   

CNPJ: 15.905.342/0001-28 
Avenida Deoutado Fernando Saldanha. s/n - Centro - Ceo: 79.985-000-  Fone: 673475-1701 



Pedido de exoneração 

Eu, Luana Gabrielia Pacheco Emborana, ocupante do cargo 

assistente administrativa, portador do RG 1.982.643, e do CPF 

053.232.021-22, vem por meio deste solicitar junto ao 

departamento de recursos humanos meu pedido de exoneração 

do cargo acima mencionado em caráter efetivo. 

Pede deferimento. 

Japorã,  1E  de 	 de  ,5'. 

0  

(/ Assinatura do servidor 

Prefeitura Municipal de JaporMS 
GABINETE 

PrOtOCOIONO  ,(j 5 Data 
AR: ( )SI 	Ao (<Áo 

Assinatura: 


